
Challenge Hardy Stocker

Zug (SUI)
18.12.2022 - 09:30

Fechten
Degen Herren U14

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 18.12.2022 16:15 1 / 2

Datenverarbeitung durch: FCZ Zug (Software: OphardtTouch 2022.9.6 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 2010 R M 2.9999 437288 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 2010 R M 1.13 389266 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2009 R M 1.29 404895 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI ALI Harun TI LUG Lugano 2010 R M 1.35 441081 ja

DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne 2009 R M 1.64 436634 ja

DESSIMOZ Martin VA SES Sion 2009 R M 1.4 380113 ja

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010 R M 1.10 359356 ja

FORRER Thibaud KB FCB Bern 2010 R M 1.59 430701 ja

GARDI Orell Louis FCZ Zug 2009 R M 1.39 437296 ja

GAUCH Leon SEB Basel 2009 R M 1.12 411150 ja

GROSS Alexandre BFC Basel 2009 L M 1.20 426222 ja

GRUNER Kyle TI LUG Lugano 2010 R M 1.7 389264 ja

HEER Juri ZFC Zürich 2009 R M 1.3 440418 ja

JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009 M 1.9 426815 ja

KESSLER Tobias KB FCB Bern 2010 R M 1.31 444958 ja

KUETTEL Lauro FGL Luzern 2010 R M 1.42 407343 ja

KÜNZLE Jonathan KB FCB Bern 2010 R M 1.53 440113 ja

LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey 2009 L M 1.51 401997 ja

LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2011 R M 2.9999 392860 ja

MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009 R M 1.24 448458 ja

MATHIER Tilo VA SES Sion 2010 R M 1.26 380125 ja

MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010 R M 2.9999 457996 ja

NOËL Tristan VD SEVM Vevey 2011 R M 2.9999 431031 ja

PIRA Julian FECB Baden 2010 R M 1.28 396742 ja

QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010 R M 1.16 395907 ja

RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009 R M 1.1 397273 ja

REDING Nino FCZ Zug 2010 R M 1.34 421071 ja

REGNAT Louis FCZ Zug 2009 R M 1.14 448457 ja

SCHERRER Laurin OST FSF Flawil 2009 R M 1.47 437346 ja

SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern 2010 R M 1.41 440114 ja

SEEHOLZER Alain FSZ Zürich 2009 R M 2.9999 404497 ja

SHETTLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2009 R M 1.18 465271 ja

STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010 R M 1.25 443614 ja

STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009 R M 1.2 359355 ja

SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 2009 R M 1.5 396794 ja

SUMA Marvin FGL Luzern 2011 R M 1.48 426270 ja

TRÖHLER Elia ZFC Zürich 2009 R M 1.67 440421 ja

ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010 R M 1.32 400536 ja

  35 Starter (35 anwesend)
 

UKR KONDRATENKO Arsenii ZFC Zürich 2009 R M 1.38 459292 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 610.0 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano M ja

2. 1 002 410.0 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel M ja

3. 1 003 380.0 SUI HEER Juri ZFC Zürich M ja

4. 1 004 340.0 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion M ja

5. 1 005 330.0 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey M ja

6. 1 007 320.0 SUI GRUNER Kyle TI LUG Lugano M ja

7. 1 009 300.0 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern M ja

8. 1 010 280.0 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel M ja

9. 1 012 260.0 SUI GAUCH Leon SEB Basel M ja

10. 1 013 240.0 FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich M ja

11. 1 014 200.0 SUI REGNAT Louis FCZ Zug M ja

12. 1 016 160.0 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion M ja

13. 1 018 150.0 SUI SHETTLER-JONES Lorenzo SEG Geneve M ja

14. 1 020 100.0 SUI GROSS Alexandre BFC Basel M ja

15. 1 024 80.0 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern M ja

16. 1 025 80.0 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden M ja

17. 1 026 80.0 SUI MATHIER Tilo VA SES Sion M ja

18. 1 028 70.0 SUI PIRA Julian FECB Baden M ja

19. 1 029 70.0 GBR BURDON Ruari FCZ Zug M ja

20. 1 031 60.0 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern M ja

21. 1 032 60.0 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano M ja

22. 1 034 60.0 SUI REDING Nino FCZ Zug M ja

23. 1 035 60.0 SUI ALI Harun TI LUG Lugano M ja

24. 1 038 50.0 UKR KONDRATENKO Arsenii ZFC Zürich M ja

25. 1 039 40.0 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug M ja

26. 1 041 40.0 SUI SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern M ja

27. 1 042 40.0 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern M ja

28. 1 047 30.0 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Flawil M ja

29. 1 048 30.0 SUI SUMA Marvin FGL Luzern M ja

30. 1 051 20.0 SUI LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey M ja

31. 1 053 20.0 SUI KÜNZLE Jonathan KB FCB Bern M ja

32. 1 059 20.0 SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern M ja

33. 1 064 10.0 SUI DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne M ja

34. 1 067 10.0 SUI TRÖHLER Elia ZFC Zürich M ja

T 9 000 0.0 SUI SEEHOLZER Alain FSZ Zürich M ja

T 9 000 0.0 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich M ja

T 9 000 0.0 SUI NOËL Tristan VD SEVM Vevey M ja

T 9 000 0.0 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug M ja

T 9 000 0.0 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Herren U14
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Lukas Wadsack, John Hosking, Werner Heynisch, Daniel Capaldo
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.12. 09:30

39 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

39 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.12. 12:05

64er KO ohne Hoffnungslauf

39 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 18.12. 12:05

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Herren U14
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 5

DESHE Michael, IRL FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

QUARROZ Alexis SUI SES Sion 1 V 2 2 3 V V 3 22 21 0.500 1 3.
SHETTLER-JONES Lorenzo SUI SEG Geneve 2 2 3 2 4 V V 2 21 25 0.333 -4 5.
KONDRATENKO Arsenii UKR ZFC Zürich 3 V V 4 V 3 V 4 27 20 0.667 7 2.
RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 4 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
GARDI Orell Louis SUI FCZ Zug 5 V4 V 3 3 V 4 3 24 25 0.500 -1 4.
NOËL Tristan SUI SEVM Vevey 6 2 3 V 2 3 4 1 19 28 0.167 -9 7.
LEDERMANN Ayoschua SUI FSZ Zürich 7 3 2 2 3 V V 2 20 28 0.333 -8 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 6

D'EGIDIO Giulia, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÜTZ Marlon SUI FCB Bern 1 3 V V 1 V 0 3 19 25 0.500 -6 4.
DARRASSE Gabriel FRA ZFC Zürich 2 V V V 3 V 0 4 23 18 0.667 5 3.
SEEHOLZER Alain SUI FSZ Zürich 3 2 3 V 1 V 0 2 16 25 0.333 -9 5.
MINKA Francis Ben Cedric SUI FCB Bern 4 4 1 1 0 V 3 1 14 26 0.167 -12 6.
STOLZ Arthur SUI SEN Neuchâtel 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
REDING Nino SUI FCZ Zug 6 4 1 4 1 1 2 0 13 30 0.000 -17 7.
GROSS Alexandre SUI BFC Basel 7 V V V V 1 V 5 26 10 0.833 16 2.

Runde 3 09:30 | Bahn 7

ROUBATY Sascha, SUI EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FORRER Thibaud SUI FCB Bern 1 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
MARGHITOLA Mauro SUI AFCB Bern 2 / V V 4 2 2 16 13 0.500 3 3.
ALI Harun SUI LUG Lugano 3 / 1 3 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
KUETTEL Lauro SUI FGL Luzern 4 / 2 V 0 1 1 8 18 0.250 -10 4.
HEER Juri SUI ZFC Zürich 5 / V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 6 / V V V 4 3 19 9 0.750 10 2.
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Runde 4 09:30 | Bahn 8

DESPLAND Sébastien, SUI SEN Neuchâtel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜNZLE Jonathan SUI FCB Bern 1 2 1 V 1 4 3 1 16 29 0.167 -13 6.
BREA-PEREZ Martin ESP FCZ Zug 2 V 2 2 1 V3 1 2 14 20 0.333 -6 5.
DESSIMOZ Martin SUI SES Sion 3 V V4 V4 V V V4 6 27 11 1.000 16 1.
ZERBONI Elian SUI LUG Lugano 4 4 V4 3 V V4 4 3 24 20 0.500 4 4.
GAUCH Leon SUI SEB Basel 5 V V 2 3 V V 4 25 16 0.667 9 2.
STAMPFLI Evgenij SUI FECB Baden 6 V 0 2 1 4 1 1 13 26 0.167 -13 7.
SCHERRER Laurin SUI FSF Flawil 7 V V 1 V 0 V 4 21 18 0.667 3 3.

Runde 5 09:30 | Bahn 9

HATT Benjamin, DEN FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SUGIURA-OMEYER Célien SUI SEVM Vevey 1 V 3 V 3 V 3 21 19 0.600 2 3.
KESSLER Tobias SUI FCB Bern 2 2 1 2 V 0 1 10 24 0.200 -14 6.
MATHIER Tilo SUI SES Sion 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SUMA Marvin SUI FGL Luzern 4 4 V 3 V V 3 22 19 0.600 3 2.
TRÖHLER Elia SUI ZFC Zürich 5 V 4 0 4 2 1 15 23 0.200 -8 5.
DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SUI SEN Neuchâtel 6 3 V 1 3 V 2 17 17 0.400 0 4.

Runde 6 09:30 | Bahn 10

KRIEGER Angela, SUI FGL Luzern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BURDON Ruari GBR FCZ Zug 1 3 V V 1 3 2 17 22 0.400 -5 4.
JUNGKUNZ Joris SUI FCB Bern 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
GRUNER Kyle SUI LUG Lugano 3 4 1 V 1 2 1 13 22 0.200 -9 5.
DARBELLAY Romain SUI CAL Lausanne 4 3 2 2 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.
PIRA Julian SUI FECB Baden 5 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
LAVIGNE Lois SUI SEVM Vevey 6 V 4 V V 4 3 23 16 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 SUI MATHIER Tilo SES Sion 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 6 6 27 11 1.000 16 Q

4 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 6 6 30 16 1.000 14 Q

5 SUI JUNGKUNZ Joris FCB Bern 5 5 25 13 1.000 12 Q

6 SUI HEER Juri ZFC Zürich 4 4 20 8 1.000 12 Q

7 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 5 6 26 10 0.833 16 Q

8 SUI PIRA Julian FECB Baden 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 3 4 19 9 0.750 10 Q

10 SUI GAUCH Leon SEB Basel 4 6 25 16 0.667 9 Q

11 UKR KONDRATENKO Arsenii ZFC Zürich 4 6 27 20 0.667 7 Q

12 FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 4 6 23 18 0.667 5 Q

13 SUI SCHERRER Laurin FSF Flawil 4 6 21 18 0.667 3 Q

14 SUI LAVIGNE Lois SEVM Vevey 3 5 23 16 0.600 7 Q

15 SUI SUMA Marvin FGL Luzern 3 5 22 19 0.600 3 Q

16 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 3 5 21 19 0.600 2 Q

17 SUI ZERBONI Elian LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4 Q

18 SUI MARGHITOLA Mauro AFCB Bern 2 4 16 13 0.500 3 Q

19 SUI QUARROZ Alexis SES Sion 3 6 22 21 0.500 1 Q

20 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug 3 6 24 25 0.500 -1 Q

21 SUI SCHÜTZ Marlon FCB Bern 3 6 19 25 0.500 -6 Q

22 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2 5 17 17 0.400 0 Q

23 GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2 5 17 22 0.400 -5 Q

24 SUI SHETTLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2 6 21 25 0.333 -4 Q

25 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 2 6 14 20 0.333 -6 Q

26 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2 6 20 28 0.333 -8 Q

27 SUI SEEHOLZER Alain FSZ Zürich 2 6 16 25 0.333 -9 Q

28 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern 1 4 8 18 0.250 -10 Q

29 SUI TRÖHLER Elia ZFC Zürich 1 5 15 23 0.200 -8 Q

30 SUI GRUNER Kyle LUG Lugano 1 5 13 22 0.200 -9 Q

31 SUI KESSLER Tobias FCB Bern 1 5 10 24 0.200 -14 Q

32 SUI NOËL Tristan SEVM Vevey 1 6 19 28 0.167 -9 Q

33 SUI MINKA Francis Ben Cedric FCB Bern 1 6 14 26 0.167 -12 Q

34 SUI KÜNZLE Jonathan FCB Bern 1 6 16 29 0.167 -13 Q

35 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 1 6 13 26 0.167 -13 Q

36 SUI DARBELLAY Romain CAL Lausanne 0 5 10 25 0.000 -15 Q

37 SUI ALI Harun LUG Lugano 0 4 5 20 0.000 -15 Q

38 SUI REDING Nino FCZ Zug 0 6 13 30 0.000 -17 Q

9999 SUI FORRER Thibaud FCB Bern 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 6 6 30 7 1.000 23

2 SUI MATHIER Tilo VA SES Sion 5 5 25 8 1.000 17

3 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion 6 6 27 11 1.000 16

4 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 6 6 30 16 1.000 14

5 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 5 5 25 13 1.000 12

6 SUI HEER Juri ZFC Zürich 4 4 20 8 1.000 12

7 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 5 6 26 10 0.833 16

8 SUI PIRA Julian FECB Baden 4 5 23 13 0.800 10

9 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 3 4 19 9 0.750 10

10 SUI GAUCH Leon SEB Basel 4 6 25 16 0.667 9

11 UKR KONDRATENKO Arsenii ZFC Zürich 4 6 27 20 0.667 7

12 FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 4 6 23 18 0.667 5

13 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Flawil 4 6 21 18 0.667 3

14 SUI LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey 3 5 23 16 0.600 7

15 SUI SUMA Marvin FGL Luzern 3 5 22 19 0.600 3

16 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 3 5 21 19 0.600 2

17 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4

18 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2 4 16 13 0.500 3

19 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 3 6 22 21 0.500 1

20 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug 3 6 24 25 0.500 -1

21 SUI SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern 3 6 19 25 0.500 -6

22 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2 5 17 17 0.400 0

23 GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2 5 17 22 0.400 -5

24 SUI SHETTLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2 6 21 25 0.333 -4

25 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 2 6 14 20 0.333 -6

26 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2 6 20 28 0.333 -8

27 SUI SEEHOLZER Alain FSZ Zürich 2 6 16 25 0.333 -9

28 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern 1 4 8 18 0.250 -10

29 SUI TRÖHLER Elia ZFC Zürich 1 5 15 23 0.200 -8

30 SUI GRUNER Kyle TI LUG Lugano 1 5 13 22 0.200 -9

31 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern 1 5 10 24 0.200 -14

32 SUI NOËL Tristan VD SEVM Vevey 1 6 19 28 0.167 -9

33 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 1 6 14 26 0.167 -12

34 SUI KÜNZLE Jonathan KB FCB Bern 1 6 16 29 0.167 -13

35 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 1 6 13 26 0.167 -13

36 SUI DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne 0 5 10 25 0.000 -15

37 SUI ALI Harun TI LUG Lugano 0 4 5 20 0.000 -15

38 SUI REDING Nino FCZ Zug 0 6 13 30 0.000 -17
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1
STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 12:05

33
MINKA Francis Ben Cedric
KB FCB Bern

SUI   7

32
NOËL Tristan
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: HATT Benjamin (DEN)

 

17
ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
SUGIURA-OMEYER Célien
VD SEVM Vevey

SUI  

 

 

9
REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SHETTLER-JONES Lorenzo
SEG Geneve

SUI  

 

 

25
BREA-PEREZ Martin
FCZ Zug

ESP  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
PIRA Julian
FECB Baden

SUI  

 

Bahn 2 So. 13:05

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

NOËL Tristan
VD SEVM Vevey

SUI   3

R: HATT Benjamin (DEN)

Bahn 12 So. 13:05

ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI   V

SUGIURA-OMEYER Célien
VD SEVM Vevey

SUI   5

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 2 So. 13:25

REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   V

SHETTLER-JONES Lorenzo
SEG Geneve

SUI   6

R: HATT Benjamin (DEN)

Bahn 12 So. 13:25

BREA-PEREZ Martin
FCZ Zug

ESP   10

PIRA Julian
FECB Baden

SUI   V

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 1 So. 14:10

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

ZERBONI Elian (17)
TI LUG Lugano

SUI   4

R: ITSANIS Stavros (GRE)

Bahn 1 So. 14:30

REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   V

PIRA Julian
FECB Baden

SUI   3

R: ITSANIS Stavros (GRE)

Bahn 3 So. 14:50

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

REGNAT Louis (9)
FCZ Zug

SUI   7

R: WICHT Matteo (SUI)
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5
JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 So. 12:05

37
ALI Harun
TI LUG Lugano

SUI   10

28
KUETTEL Lauro
FGL Luzern

SUI   V

  R: JOURDA Axel (FRA)

 

21
SCHÜTZ Marlon
KB FCB Bern

SUI  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
DARRASSE Gabriel
ZFC Zürich

FRA  

 

 

13
SCHERRER Laurin
OST FSF Flawil

SUI  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
GARDI Orell Louis
FCZ Zug

SUI  

 

  Bahn 13 So. 12:25

29
TRÖHLER Elia
ZFC Zürich

SUI   11

36
DARBELLAY Romain
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

 

61 *** Freilos ***  

4
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 4 So. 13:05

JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   V

KUETTEL Lauro
FGL Luzern

SUI   6

R: ITSANIS Stavros (GRE)

Bahn 11 So. 13:05

SCHÜTZ Marlon
KB FCB Bern

SUI   6

DARRASSE Gabriel
ZFC Zürich

FRA   V

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

Bahn 4 So. 13:25

SCHERRER Laurin
OST FSF Flawil

SUI   V 11

GARDI Orell Louis
FCZ Zug

SUI   10

R: ITSANIS Stavros (GRE)

Bahn 11 So. 13:25

DARBELLAY Romain (36)
VD CAL Lausanne

SUI   3

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

Bahn 3 So. 14:10

JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   V

DARRASSE Gabriel
ZFC Zürich

FRA   7

R: HATT Benjamin (DEN)

Bahn 3 So. 14:30

SCHERRER Laurin
OST FSF Flawil

SUI   3

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

R: HATT Benjamin (DEN)

Bahn 4 So. 14:50

JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   8

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

R: PAPADAKI Evgenia (GRE)
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3
DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 So. 12:05

35
STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   4

30
GRUNER Kyle
TI LUG Lugano

SUI   V 9

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

 

19
QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
LAVIGNE Lois
VD SEVM Vevey

SUI  

 

 

11
KONDRATENKO Arsenii
ZFC Zürich

UKR  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom
SEN Neuchâtel

SUI  

 

  Bahn 12 So. 12:25

27
SEEHOLZER Alain
FSZ Zürich

SUI   11

38
REDING Nino
FCZ Zug

SUI   V

  R: JOURDA Axel (FRA)

 

59 *** Freilos ***  

6
HEER Juri
ZFC Zürich

SUI  

 

Bahn 6 So. 13:05

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   V

GRUNER Kyle
TI LUG Lugano

SUI   6

R: REDING Angelina (SUI)

Bahn 10 So. 13:05

QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI   V

LAVIGNE Lois
VD SEVM Vevey

SUI   11

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 6 So. 13:25

KONDRATENKO Arsenii
ZFC Zürich

UKR   V

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom
SEN Neuchâtel

SUI   5

R: REDING Angelina (SUI)

Bahn 10 So. 13:25

REDING Nino (38)
FCZ Zug

SUI   3

HEER Juri
ZFC Zürich

SUI   V

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 8 So. 14:10

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   V

QUARROZ Alexis (19)
VA SES Sion

SUI   2

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

Bahn 8 So. 14:30

KONDRATENKO Arsenii
ZFC Zürich

UKR   5

HEER Juri
ZFC Zürich

SUI   V

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

Bahn 7 So. 14:50

DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   V 8

HEER Juri
ZFC Zürich

SUI   7

R: KRIEGER Angela (SUI)
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7
GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn

39 *** Freilos ***  

26
LEDERMANN Ayoschua
FSZ Zürich

SUI  

 

 

23
BURDON Ruari
FCZ Zug

GBR  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
GAUCH Leon
SEB Basel

SUI  

 

 

15
SUMA Marvin
FGL Luzern

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
MARGHITOLA Mauro
KB AFCB Bern

SUI  

 

  Bahn 8 So. 12:25

31
KESSLER Tobias
KB FCB Bern

SUI   V

34
KÜNZLE Jonathan
KB FCB Bern

SUI   6

  R: HATT Benjamin (DEN)

 

63 *** Freilos ***  

2
MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI  

 

Bahn 8 So. 13:05

GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   V

LEDERMANN Ayoschua
FSZ Zürich

SUI   7

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Bahn 9 So. 13:05

BURDON Ruari
FCZ Zug

GBR   11

GAUCH Leon
SEB Basel

SUI   V

R: RAPPA Domenico (SUI)

Bahn 8 So. 13:25

SUMA Marvin
FGL Luzern

SUI   V

MARGHITOLA Mauro
KB AFCB Bern

SUI   11

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Bahn 9 So. 13:25

KESSLER Tobias
KB FCB Bern

SUI   7

MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI   V

R: RAPPA Domenico (SUI)

Bahn 12 So. 14:10

GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   V 10

GAUCH Leon
SEB Basel

SUI   8

R: RAPPA Domenico (SUI)

Bahn 12 So. 14:30

SUMA Marvin
FGL Luzern

SUI   8

MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI   V

R: RAPPA Domenico (SUI)

Bahn 8 So. 14:50

GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   5

MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI   V

R: RAPPA Domenico (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7 So. 15:20

1
STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

4
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   7

  R: SALEKI Khashayar (SUI)

  Bahn 8 So. 15:20

3
DESSIMOZ Martin
VA SES Sion

SUI   6

2
MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI   V

  R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Bahn 8 So. 15:40

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

MATHIER Tilo
VA SES Sion

SUI   0

R: ROUBATY Sascha (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

2 SUI MATHIER Tilo VA SES Sion 2010

3 SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion 2009

3 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

8er Tableau

5 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009

6 SUI HEER Juri ZFC Zürich 2009

7 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 2009

8 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

16er Tableau

9 SUI PIRA Julian FECB Baden 2010

10 SUI GAUCH Leon SEB Basel 2009

11 UKR KONDRATENKO Arsenii ZFC Zürich 2009

12 FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 2010

13 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Flawil 2009

14 SUI SUMA Marvin FGL Luzern 2011

15 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010

16 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010

32er Tableau

17 SUI LAVIGNE Lois VD SEVM Vevey 2009

18 SUI SUGIURA-OMEYER Célien VD SEVM Vevey 2009

19 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009

20 SUI GARDI Orell Louis FCZ Zug 2009

21 SUI SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern 2010

22 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010

23 GBR BURDON Ruari FCZ Zug 2009

24 SUI SHETTLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2009

25 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 2010

26 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2011

27 SUI KUETTEL Lauro FGL Luzern 2010

28 SUI GRUNER Kyle TI LUG Lugano 2010

29 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern 2010

30 SUI NOËL Tristan VD SEVM Vevey 2011

31 SUI DARBELLAY Romain VD CAL Lausanne 2009

32 SUI REDING Nino FCZ Zug 2010

64er Tableau

33 SUI SEEHOLZER Alain FSZ Zürich 2009

34 SUI TRÖHLER Elia ZFC Zürich 2009

35 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 SUI KÜNZLE Jonathan KB FCB Bern 2010

37 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010

38 SUI ALI Harun TI LUG Lugano 2010

MED SUI FORRER Thibaud (Vorrunde) KB FCB Bern 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

DEN HATT Benjamin 1 2 2 2 7 0 0

FRA JOURDA Axel 2 2 0 0

Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

HASSELBACH Martin 0 0 0

GRE PAPADAKI Evgenia 1 1 0 0

ITSANIS Stavros 2 2 4 0 0

IRL DESHE Michael 1 1 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 2 2 2 6 0 0

SUI Ca ROUBATY Sascha 1 2 1 4 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

MACHKA Petra 0 0 0

REDING Angelina 2 2 0 0

Ca STEIN Hannah 0 0 0

BAUMANN Liv 0 0 0

KAUFMANN Caroline 0 0 0

N KRIEGER Angela 1 2 1 4 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

DESPLAND Sébastien 1 1 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

SALEKI Khashayar 1 1 0 0

RAPPA Domenico 2 2 1 5 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

BURKHARD Beat 0 0 0

N CRIBLEZ Lorin Noam 2 1 3 0 0

WICHT Matteo 1 1 0 0

Ca GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

Ca SOMOV Alexey 0 0 0

32 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

Silber SUI MATHIER Tilo VA SES Sion 2010

Bronze SUI DESSIMOZ Martin VA SES Sion 2009

Bronze SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009


